Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

21.11.2022  года                                  №    138                              ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление Администрации
Новороговского сельского поселения от 27.10.2014 г. № 176 «Об учреждении Муниципального  вестника Новороговского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю :

          1.Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 27.10.2014 г. № 176 «Об учреждении Муниципального  вестника Новороговского сельского поселения»;
         1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает  силу со дня официального обнародования (опубликования).

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                 Романов В.Г.

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от  21.11.2022 № 138

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от  27.10.2014 № 176

Состав редакционной коллеги
муниципального вестника  информационный бюллетень Новороговского сельского поселения

		1
	Романов Владислав Геннадьевич
	глава Администрации  Новороговского сельского поселения,  Главный редактор

	2.
	Самарцева Юлия Евгеньевна
	заведующий сектором экономики и финансов, заместитель Главного редактора

	3.
	Болдарева Елена Борисовна
	ведущий специалист, секретарь

	4.
	Кумпан  Елена Викторовна
	ведущий специалист

	5.
	Вавилова Людмила Валериевна
	ведущий специалист

            Приложение № 2
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 21.11.2022 № 138

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 27.10.2014 № 176

Перечень
рассылки информационного бюллетеня муниципального вестника Новороговского сельского поселения

	№
п/п
	Адресат
	Количество
экземпляров

	1.
	Администрация Новороговского сельского поселения
	8

	2.
	Собрание депутатов Новороговского сельского поселения
	2

	4.
	МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры»
	2

	Итого:
	12